
 
 

Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.______prot.                    Tiranë, më___.___.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail:  dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit: ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF: 98578-03-18-2024 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  CPV: 44621220-7 kaldaja me 

ngrohje qendrore 

5. Objekti i kontratës: Shërbim mirëmbajtje për impiantet e ngrohjes në objektet arsimore dhe 

publike. 

 

6. Fondi limit: 24 106 880 (njëzet e katër milion e njëqind e gjashtë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) Lekë pa Tvsh. 

(Nuk duhet të tejkalohet vlera e kontratave të pritshme: 24 106 880 Lekë pa Tvsh. 

Shumatore e çmimeve për njësi: 13 877 125  (trembëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë  mijë e njëqind e njëzet e pesë) Lekë pa Tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12,(dymbëdhjetë) muaj (Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të 

autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër) 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.04.2024   Ora: 09:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM (I KOMANDUAR) 

 

ROZAFAT SOPAJ 


